



İzmir'in ekonomisini yapay zeka büyütecek

İş insanı dernekleri, üyelerini yapay zekanın sunduğu yeniliklere, fırsatlara hazırlıyor. EGIAD dijital dönüşümü ana faaliyet konusu haline getirirken, İZSİAD Türkiye Yapay Zeka Eylem Planı'nın İzmir'e sunduğu fırsatları raporlaştırdı



Ege Genç İş İnsanları Derneği (EGİAD), yapay zekanın tüketici davranışları, şirketlerin görünürlüğü üzerindeki etkilerini ele aldığı "Yapay Zekada Şirket Görünürlüğü: GEO ve AEO" Semineri düzenledi. Arama motorlarında görünürlüğün tek başına yeterli olmadığı belirtilen seminerde, yeni rekabet alanı yapay zeka-

nın verdiği cevaplarda markanın görünürlük oranı, güvenilir ve referans alınabilir olduğu olarak açıklandı. Bu nedenle GEO ve AEO'nun, markaların dijital geleceğini belirleyecek stratejik bir zorunluluk olduğu, tüketicinin hangi markayı seçmesi gerektiğini artık yapay zekaya sorduğu vurgulandı.

İzmir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (İZSİAD), T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın Türkiye Yapay Zeka Eylem Planı 2026-2030'u analiz etti. İZSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Alaattin Yüksel, planın hesaplama desteğinden KOBİ kuponlarına, 25 milyar liralık fon büyüklüğünden kamu alımlarına, fırsatlar

taşıdığını belirtti. Yüksel, "Karşımızda sadece teknoloji politikası yok. Enerjiden veriye, üretimden yeni yatırım bölgelerine, kamu alımlarından finansmana uzanan sanayi ve yatırım politikası var. Firmalarımızın yapay zekayı iş süreçlerinde nerede kullanabileceklerini bugünden belirlemeleri gerekiyor" dedi. ● 5'te



EÜ'nin Glasgow'da fuar başarısı

İskoçya'nın Glasgow kentindeki 100'den fazla ülkeden 7 bin 300'ü aşkın profesyonelin yer aldığı EAIIE Glasgow 2026 Fuarı'na katılan Ege Üniversitesi heyeti, 39 ülkeden kurumlarla temas kurdu, 10 yeni ikili anlaşmaya imza attı. ● 3'te

Genç müzisyenlerin sahne heyecanı

Manisa Büyükşehir Belediyesi Konservatuarı bünyesinde kurulan Gençlik Senfoni Orkestrası (MAGSO), kentteki yetenekli gençleri sanat çatısı altında buluşturmak amacıyla başlattığı seçme maratonunu tamamladı. 14-27 yaş arasındaki genç müzisyenler, yeteneklerini sergiledi. ● 8'de



ABD'Lİ TURİZMCİLER İZMİR'DE Turizmin yeni hedefi ABD pazarı oldu

Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) Türk turizmde yeni ve nitelikli pazarlar hedefi kapsamında Amerika Birleşik Devletleri'nden 20 turizm profesyonelinin İzmir'de ağırladı



B2B GÖRÜŞMELER

Turizmde yeni pazarlama trendlerine uygun olarak ABD'li turizm profesyonellerine İzmir'in turizm değerleri yerinde gösterildi, sunumlar yapıldı, B2B modelli görüşmeler gerçekleştirildi. İzmir'deki tanıtım ve görüşme programına, Kültür ve Turizm İzmir İl Müdürü Dr. Sadık Doğruer, TGA Yönetim Kurulu Üyesi, Türkiye Otelciler Federasyonu Başkan Yardımcısı, Ege Turistik İşletmeler ve Konaklamalar Birliği (ETİK) Başkanı Mehmet İşler, TGA yetkilileri, bölge turizmcileri katıldı.

İZMİR TURİZMİ

ETİK Başkanı Mehmet İşler, "ABD bizim için gelişme potansiyeli yüksek pazar. Etkinlik bölgemizdeki oteller, seyahat acenteleri, diğer turizm paydaşları açısından önemli iş birliği fırsatı. B2B faaliyetleri, seyahat hizmetlerini geniş coğrafyalardaki insanlarla buluşturmanın, globalleşmenin, pazar açmada, işletmeler arası kazan kazan eşaslı ticaretin önemli ayağı. Doğası, her çeşit turizme uygun imkanları, zengin gastronomisi, yetişmiş personeli, hizmet kalitesiyle İzmir turizmin geleceği" dedi. ● 4'te



Cenaze töreni bugün düzenlenecek

İzmir Büyükşehir Belediyesi eski başkanlarından Burhan Özfatıra, tedavi gördüğü Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi'nde 83 yaşında hayatını kaybetti. Özfatıra'nın cenazesi bugün Balçova Uğur Camii'nde kılınacak öğle namazının ardından Karabağlar Paşaköprü Mezarlığı'nda toprağa verilecek.



Türkler'den ABD'ye milyarlık yatırım

BM Genel Kurulu için Cumhurbaşkanı ile birlikte New York'a giden Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Business Awards programına katıldı, Türk şirketlerinin ABD'de 14,9 milyar dolarlık yatırım yaptıklarını, ABD'den Türkiye'ye gelen doğrudan yatırımların ise 16,5 milyar dolara ulaştığını açıkladı. ● 7'de



Yeşil sanayileşme engel değil, fırsat

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Kacır, tarihsel emisyonlara en az katkıda bulunan ülkelerden yeşil dönüşümün maliyetinin orantısız yükünü taşımalarının istenmemesi gerektiğini belirterek, "Yeşil sanayileşme yeni engeller değil, kalkınma fırsatları yaratmalıdır" dedi. ● 7'de



Mobilyacılar gençlere iş imkanı

Üretim yapan sektörlerde yetişmiş eleman sıkıntısı yaşandığına dikkat çeken İzmir Mobilyacılar Odası Başkanı Zafer Koç, "Gençlerimizi sanayiye sokup, dinamizmi teknoloji ve girişimcilikle buluşturmalıyız. Üretimi sürdürerek, geliştirecek nesle ihtiyacı var" dedi. ● 5'te



26 yıl önce açılan yol yıllar sonra asfaltlandı

Selendi Halılar Mahallesi ile Harbiciler karayoluna bağlanan 5 kilometrelik yolda çift kat emülsiyonlu soğuk asfalt çalışması başlatıldı. 26 yıllık süreçte asfalt yapılmayan yolda ilk kez Manisa Büyükşehir Belediyesi ekipleri soğuk asfalt çalışması gerçekleştiriyor. ● 6'da

Demans vakaları günümüzde hızla artıyor

Alzheimer'ın demans vakalarının yüzde 60-70'ini oluşturduğunu belirten Nöroloji Uzmanı Dr. Birsan Beyazıt, erken farkındalığın önemine dikkat çekerek, yanlış inanışlar ve damgalamanın taniye erişimin önündeki önemli engeller arasında yer aldığını, dünyada 55-57 milyon kişinin demansa yaşadığını ve yaklaşık her 3 saniyede bir yeni demans vakasının ortaya çıktığını belirtti. ● 2'de



Şeker tüketimi Türkiye’de alarm veriyor

✦ İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Cemal Ergin, Türkiye’de günlük kişi başı şeker tüketiminin Dünya Sağlık Örgütü’nün (DSÖ) önerdiği sınırların 4-5 katına ulaştığını belirterek, aşırı şeker tüketiminin obezite başta olmak üzere diyabet, karaciğer yağlanması ve kalp-damar hastalıkları gibi birçok sağlık sorununa yol açabileceği uyarısında bulundu. Günlük beslenme düzeninde sıkça tüketilen şekerin sağlık üzerindeki etkilerine ilişkin değerlendirmelerde bulunan Medicana Bursa Hastanesi İç Hastalıkları Uzmanı Dr. Cemal Ergin, DSÖ’nün günlük serbest şeker tüketimi-

minin toplam enerji ihtiyacının yüzde 5’ini aşmamasını önerdiğini hatırlattı. Bu miktarın yaklaşık 25 gram, yani 6 çay kaşığı şekere karşılık geldiğini ifade eden Ergin, Türkiye’de günlük kişi başı şeker tüketiminin ise 100-150 gram seviyelerine ulaştığını belirttiğini kaydetti. Aşırı şeker tüketiminin yalnızca kilo artışıyla sınırlı kalmadığını belirten Ergin, yüksek şeker alımının insülin direnci ve Tip 2 diyabet gelişimine zemin hazırlayabileceğini ifade etti. Özellikle paketlenmiş ürünlerde bulunan fruktozun aşırı tüketiminin karaciğer yağlanmasıyla ilişkili olabileceğine dik-

kat çeken Ergin, yüksek şeker tüketiminin trigliserit seviyelerini ve kronik iltihabi süreçleri etkileyerek kalp-damar hastalıkları açısından risk oluşturabileceğini belirtti. Şeker tüketiminin yalnızca çay ve kahveye eklenen şekerle sınırlı olmadığını vurgulayan Ergin, günlük hayatta farkında olmadan tüketilen gizli şeker kaynaklarına karşı uyarıda bulundu. Paketli gıdalar, gazlı ve aromalı içecekler, ketçap gibi hazır soslar ve geleneksel tatlıların şeker alımını artırabildiğini belirten Ergin, tüketicilerin ürün etiketlerini dikkatle incelemesi gerektiğini ifade etti. **İHA**



Çocukların geleceği piyango mu?

JULİDE YURTERİ ŞEHİTOĞLU



Bugün kızım Rüya’nın doğum günü. İki haneli yaşlara ulaştı. Artık bir ortaokullu... Bir anne olarak insan böyle günlerde ister istemez dönüp bakıyor: “Acaba bu çocuğun geleceğinde bizim payımız ne olacak, eğitimin payı ne olacak?”

Geçtiğimiz günlerde programına konuk olduğum sevgili Gamze Kurt’a tam da bunu düşündüren bir soru sordum.

Gamze, müthiş duvar resimleri yapan, gazetenin ve kanalın duvarlarını da kendi yeteneğiyle renklendiren bir isim.

“Bu yeteneğinizin ortaya çıkmasında ailenizin mi, eğitim hayatınızdaki insanların mı daha büyük katkısı oldu?” diye sordum.

Cevabı çok netti:

“Ailem.”

Programı kapatırken de aklımdan şu geçti:

“Rüya büyüdüğünde, onun gelişiminde eğitimin mi yoksa ailenin mi daha büyük payı olacak, bunu da bir gün Rüya’ya soracağız.”

Çünkü mesele aslında tam burada başlıyor.

Neden okullar çocukların yeteneklerini keşfetmekte bu kadar zorlanıyor?

Neden bir çocuğun resme, müziğe, dansa, spora, bilime ya da yazmaya yetkinliğinin ortaya çıkması hala biraz şans işi?

Ailesi fark ederse şanslısınız.

İyi bir öğretmene denk gelerseniz şanslısınız.

Çocuğu gerçekten gören bir eğitim kurumuna rastlarsanız şanslısınız.

Ya rastlamazsanız?

O zaman çocuk yeteneksiz olduğu için değil, kimse onun yeteneğini fark etmediği için kaybolabiliyor.

Eğitim sisteminin görevi sadece çocuğun kaç doğru yaptığını ölçmek olmamalı. Bir çocuğun neye heyecanlandığını, neyi merak ettiğini, hangi işi yaparken zamanın nasıl geçtiğini fark etmek de eğitimin işi olmalı.

Yoksa çocukların geleceğini de piyangoya bırakmış oluyoruz.

Eğitimde şanslı olmayan, iyi bir aileye ya da iyi bir eğitimciye denk gelmek zorunda mı?

Bence asıl sorumuz bu.

Bugün Rüya’nın doğum günü.

Ben onun için yalnızca iyi bir öğrenci olmasını değil; neye yeteneği varsa onun fark edilmesini, desteklenmesini ve kendisi olabilesini diliyorum.

Çünkü çocukların geleceği, biraz da onları görebilen yetişkinlerin elinde.

İyi ki doğdun Rüya.

İki haneli yaşların, kendini keşfettiğin güzel bir yolculuğun başlangıcı olsun.

Demans vakaları dünyada hızla artıyor

Alzheimer hastalığının tüm demans vakalarının yaklaşık yüzde 60-70’ini oluşturduğunu belirten Uzm. Dr. Birsen Beyazıt, erken farkındalığın önemine dikkat çekerek, yanlış inanışlar ve damgalamanın tanıya erişimin önündeki önemli engeller arasında yer aldığını ifade etti

Nöroloji Uzmanı Uzm. Dr. Birsen Beyazıt, dünya genelinde 55-57 milyon kişinin demansla yaşadığını ve yaklaşık her 3 saniyede bir yeni demans vakasının ortaya çıktığını belirterek, Alzheimer hastalığı ve demansın hem dünyada hem de Türkiye’de önemli sağlık sorunları arasında yer aldığını söyledi

Birsen Beyazıt, alzheimer hastalığı beyin hücrelerinin zamanla zarar görmesi sonucu ortaya çıkan, beyin işlevlerinde bozuluklara yol açan ve bireyin zamanla konuşma, karar verme ve günlük işlerini kendi başına yapma yeteneğini kaybetmesine neden olan kronik ve ilerleyici bir hastalık olduğunu söyledi. Beyazıt, "Tüm demans (bunama) nedenleri içinde en yaygın görüleni olup vakaların yaklaşık yüzde 60-70’ini oluşturmaktadır. Dünya genelinde 55-57 milyon kişide demans bulunduğu ve yaklaşık her 3 saniyede bir kişide yeni demans vakası geliştiği bildirilmektedir. 2040 yılına kadar demansın, dünya genelinde üçüncü önde gelen ölüm nedeni olacağı tahmin edilmektedir. Alzheimer hastalığı ve demans, ülkemizde de önemli sağlık sorunları arasında yer almaktadır. TÜİK tarafından yayımlanan 2022 Türkiye Sağlık Araştırması Raporu’na göre, ülkemizde 65 yaş üzerindeki bireylerde alzheimer hastalığı görülme sıklığı yüzde 5,5’tir. Yine TÜİK verilerine göre alzheimer hastalığından ölen yaşlıların oranı 2024 yılında yüzde 3 ol-



muştur. Yaygınlığına ve bireyler, aileler ve toplumlar üzerindeki yıkıcı etkilerine rağmen, hastalığa ilişkin bilgi eksiklikleri, yanlış inanışlar, damgalama ve ayrımcılık dünya genelinde devam etmektedir" dedi. Bozüyük Devlet Hastanesi Nöroloji Uzmanı Uzm. Dr. Birsen Beyazıt, açıklamasının devamında, "Dünya genelinde toplumun yaklaşık yüzde 80’i demans geliştirme

konusunda endişe duymakta, her 4 kişiden 1’i ise; demansı önlemek için yapılabilecek değişiklikler risk faktörleri arasında yer almaktadır. Yüksek tansiyon, yüksek kolesterol, obezite ve tip 2 diyabet, tütün ve tütün ürünleri ile alkol kullanımı, hareketsiz yaşam ve zihinsel olarak pasif olmak gibi alışkanlıklar, düşük eğitim düzeyi, depresyon, kafa travmaları ve uyku bozuklukları

sayılabilir. Konuyla ilgili ikinci önemli sorun ise ayrımcılık ve damgalanmadır. Demansla yaşayan bireylerin yüzde 88’i ayrımcılığa uğradığını belirtmektedir. Demansla yaşayan bireylerin ve bakım verenlerin yüzde 46’sı, tanı korkusu ve damgalanmayı tanıya erişimin önündeki engeller arasında göstermektedir" ifadelerine yer verdi. **HABER MERKEZİ**

Denizli’de Alzheimer’a karşı farkındalık buluşması

Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi öncülüğünde, 21 Eylül Dünya Alzheimer Günü dolayısıyla düzenlenen “Nörolojik Rahatsızlıklar ve Alzheimer’da Yeni Ümitler” semineri; yerel yönetimler, meslek örgütleri ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcilerini bir araya getirdi.

21 Eylül Dünya Alzheimer Günü nedeniyle düzenlenen program, toplumda erken teşhisin önemi konusunda bilinç oluşturmak ve hasta yakınlarına rehberlik etmek amacıyla Denizli Büyükşehir Belediyesi Kongre ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi. Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi öncülüğünde; Türk Tabipleri Birliği Denizli Tabip Odası, Türkiye Alzheimer Derneği Denizli Şubesi ve Aktif Yaşam Kültür ve Sanat Derneği paydaşlığında düzenlenen etkinlik, kentlin sivil toplum ve yerel yönetim dinamiklerinin ortak duyarlılığını aynı salonda buluşturdu. Moderatörlüğünü Türkiye Alzheimer Derneği Denizli Şubesi Başkanı Hatice Hülya Eryılmaz’ın

yaptığı programda, Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Türker Şahiner ve Denizli Tabip Odası Başkanı Prof. Dr. Gökhan Önem konuşmacı olarak yer aldı. Prof. Dr. Şahiner, nörolojik rahatsızlıkların seyri, demans ve Alzheimer süreçlerindeki güncel tıbbi gelişmeler, erken teşhisin hastanın yaşam kalitesine olan doğrudan etkileri ve modern tedavi yaklaşımlarındaki umut vadeden yenilikleri, kapsamlı bir şekilde katılımcılarla paylaştı. Alzheimer’ın sadece hastayı değil, tüm aileyi ve yakın çevreyi de ilgilendiren bir süreç olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Önem ise, konunun çok yönlü toplumsal ve psikolojik başlıkları barındırdığını ifade ederek yerel yönetimler ile sivil toplumun kurumsal dayanışma ağlarını güçlendirmesinin önemini vurguladı. Hasta yakınları, tıp öğrencileri, sağlık profesyonelleri ve sivil toplum temsilcilerinin yer aldığı etkinlikte, katılımcılar merak ettikleri soruları sorma ve doğrudan yanıt alma imkanı buldu. **HABER MERKEZİ**





GÜNCEL

İŞ'TE EGE
İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI23 EYLÜL 2026
ÇARŞAMBA 3

EÜ Glasgow'dan yeni anlaşmalarla döndü

Ege Üniversitesi, dünya yükseköğretiminin en prestijli organizasyonlarından biri olan EAIE Glasgow 2026 Fuarı'nda 80 kurumsal temas ve 10 iş birliği protokolü gerçekleştirdi

İskoçya'nın Glasgow kentinde düzenlenen, 100'den fazla ülkeden 7 bin 300'ü aşkın profesyonelin katılımı ve 250'den fazla stant kurulumu ile gerçekleştirilen EAIE Glasgow 2026 Fuarı'na katılan Ege Üniversitesi heyeti, 39 farklı ülkeden kurumlarla temas kurarak 10 yeni ikili anlaşmaya imza attı. Fuarda Ege Üniversitesi'ni, Rektör Prof. Dr. Musa Alcı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydoğan Savran ve Uluslararası İlişkiler Koordinatörü Doç. Dr. Bilge Kartal Çetin temsil etti.

Fuar süresince yürütülen yoğun diplomasi trafiğinde Malezya'dan Universiti Putra Malaysia (UPM), Universiti Tenaga Nasional (UNITEN), Universiti Pendidikan Sultan Idris (UPSI) ve Universiti Sultan Zainal Abidin (UniSZA); Peru'dan Universidad San Ignacio de Loyola (USIL) ve Universidad Católica de Santa María (UCSM); İtalya'dan Università Cattolica del Sacro Cuore, Mısır'dan Tanta University, Fransa'dan INSA Strasbourg ve Filistin'den Al-Azhar University-Gaza ile iş birliği anlaşmaları yapıldı. İmzalanan resmi protokollerin yanı sıra Almanya, Fransa, İsviçre, Japonya, Güney Afrika, Vietnam ve Asya-Pasifik ülkelerindeki pek çok kurumla yeni iş birliği imkanları üzerine görüşmeler yapıldı. Heyet ayrıca yurt içinden Türkiye Maarif Vakfı, Ulusal Ajans Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ve Ulusal Ajans yetkilileri ile de bir araya gelerek kurumsal paydaş temaslarını güç-



lendirdi. EÜ Uluslararası İlişkiler Koordinatörü Doç. Dr. Bilge Kartal Çetin, "QS ve THE sıralamalarında dünyada üst sıralarda yer alan mühendislik, enerji ve teknoloji odaklı üniversitelerle doğru- dan Rektör ve Rektör Yardımcısı düzeyinde masaya oturuldu, resmi imzalar atıldı. Al-Azhar University (Gazze) ile imzalanan MoU, akademik değerinin yanı sıra güçlü dayanışma misyonu taşıyor. Bir fuarda 10 kurumla resmi belge

imzalanması, Türkiye delegasyonları arasında yüksek proaktif başarıya işaret ediyor. İlk kez katılmamıza rağmen, 10 resmi anlaşma ve 80 kurumsal temaslara EAIE Glasgow 2026, kurumumuz için son yılların en verimli fuar katılımlarından biri oldu" ifadelerini kullandı.

Ege Üniversitesinin coğrafi çeşitlendirme stratejisinin meyvelerini verdiğini belirten Doç. Dr. Çetin, "Üniversitemizin 160'ı aşkın ikili protokol ağı içinde Türk

Cumhuriyetleri etkin. Bu nedenle EAIE Glasgow 2026 fuarındaki stratejimiz bu bölgelerin ötesine geçmekti. Ege Üniversitesi'ni Asya-Pasifik (Malezya, Japonya, Tayvan), Latin Amerika (Peru) ve Avrupa'nın köklü kurumlarıyla buluşturmak üzerine kurgulayarak portföy çeşitliliği sağlamaya odaklandık. Araştırma Üniversitesi vizyonumuz ve devasa laboratuvar altyapımız, ortaklık kurmamızda en büyük gücümüz oldu" dedi. **SİBEL KEZER**



Aile ve Gençlik Fonu'ndan 18 bin 334 genç yararlandı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, aile kurumunun desteklenmesi ve genç çiftlerin evlilik süreçlerine katkı sağlanması amacıyla kurulan Aile ve Gençlik Fonu kapsamında bu ay 18 bin 334 gence toplam 2 milyar 76 milyon lira ödeme yapıldığını bildirdi. Göktaş, yaptığı açıklamada, aile kurumunu güçlendirmek ve gençleri sosyal risklere karşı korumak amacıyla hayata geçirilen Aile ve Gençlik Fonu'nun, Türkiye'nin yer altı zenginliklerinden elde edilen gelirlerle finanse edildiğini hatırlatarak, "Bu kaynakla gençlerimizin geleceğine yatırım yapıyoruz. 81 ilde yürüttüğümüz bu projeye aile birliğini güçlendirmeyi hedefliyoruz. Gençlerimizin başvurularını ailegenclikfonu.aile.gov.tr web sitesi veya e-Devlet üzerinden yapabilirler" dedi.

Fondan daha fazla genç çiftin faydalanması için ocak ayında kredi miktarını güncellediklerini belirten Göktaş, şu bilgileri verdi: "Fona başvuran çiftlerden ikisinin 18-25 yaş arasında olması halinde 250 bin lira, 26-29 yaş aralığında olanların durumunda 200 bin liralık destek sağlıyoruz. Başvurusu onaylanan çiftlerimize kredi desteğini 48 ay vadeli ve 2 yıl geri ödemesiz veriyoruz. 48 ay içinde çocuk sahibi olan genç çiftlerin geri ödemelerini ilk çocuk için 12 ay hibe etik, kalan borçlarını 12 ay erteledik. Erteleme süreci ile 60 aya uzayan vade süresi içinde ikinci çocuk sahibi olunması halinde kalan borcun tamamını hibe ediyoruz. Fon kapsamında bugüne kadar tek çocuk sahibi olan 20 bin 162 çift borcunun 12 aylık taksitinin hibe edilmesi, 12 aylık taksidinin ertelenmesi hakkından yararlandı. İki ve üzeri çocuk sahibi olan 409 çift borcunun tamamının hibe edilmesi hakkından yararlandı. Fon ile desteklediğimiz 20 bin 571 çiftimizin, 20 bin 988 çocuğu dünyaya geldi. Gençlerimizin yuva kurma hayallerini destekliyor, güçlü ailelerin temellerini atıyoruz. 2024'te pilot illerde hayata geçirdiğimiz, 2025'te Türkiye geneline yaydığımız Aile ve Gençlik Fonu'na yapılan başvurular 308 bin 767'e ulaştı. Bu ay 18 bin 334 gencimize 2 milyar 76 milyon liralık ödeme yaptık. Evlilik yolundaki 222 bin 988 gencimize 21 milyar 48 milyon lira tutarında sıfır faizli kredi desteği sağladık. Eğitim ve danışmanlık hizmetleriyle de 260 bin 234 gencimizin yanında olduk." **HABER MERKEZİ**

Yeni sınav sistemi 2027'de başlıyor

Kaza mağdurları üzerinden haksız kazanç soruşturması

♣ Adalet Bakanı Akin Gürlek, trafik kazası geçiren 253 bin kişinin kişisel verilerinin haksız yollarla temin edilerek belirli hukuk büroları ile hasar danışmanlık şirketlerine aktarıldığını tespit edildiğini açıkladı. Soruşturmada 15,6 milyar lira haksız kazanç elde edildiği tespitlerine ulaşıldıkça, 825 kişi hakkında soruşturma başlatıldı. İstanbul, Ankara, Sakarya ve Gaziantep'te 6 avukatlık ofisi ile 20 şirkette eş zamanlı arama ve gözaltı işlemleri başlatıldı. İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı Özel Soruşturma Bürosunun koordinesinde, İstanbul İl Jandarma Komutanlığı ile yürütülen soruşturmada, trafik kazası geçiren vatandaşların kişisel verilerinin hukuka aykırı yollarla temin edildiği ve bu bilgilerin belirli hukuk büroları ile hasar danışmanlık şirketlerine aktarıldığı ifade edildi. Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) ile Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumunun (SEDDK) incelemeleri sonucunda bazı kolluk görevlileri, tahkim hakemleri, sigorta şirketi çalışanları, sigorta acenteleri, eksperler, kaporta ve boya ustaları ile servis çalışanlarına olağandışı nitelikte para transferleri gerçekleştirildiği belirlendi. İsrarlı arama ve yanıltıcı beyanlarla 253 bin kişiden vekâletname alındığı, bu yöntemle 15,6 milyar lira haksız kazanç elde edildiği belirlendi. Adalet Bakanı Akin Gürlek, İstanbul, Ankara, Sakarya ve Gaziantep'te 6 avukatlık ofisi ile 20 şirkette eş zamanlı arama ve gözaltı işlemleri başlatıldığını açıklayarak, "Trafik kazalarını fırsata çevirerek haksız kazanç sağlamaya çalışan, mesleki veya kamusal yetkisini bu amaçla kullanan, hukuk hizmetlerini çıkar aracı hâline getirenler yargı önünde hesap verecek. Vatandaşlarımızın kişisel verilerinin, haklarının ve adalete duydukları güvenin korunması için hukukun bütün imkânlarını kararlılıkla kullanmaya devam edeceğiz" bilgisini verdi. **HABER MERKEZİ**



Milli Eğitim Bakanlığı yetkilileri, İzmir'de katıldıkları toplantıda sürücü kursları yetkililerine yeni ehliyet sınav sisteminin nasıl uygulanacağını ve sisteme geçiş tarihini açıkladı. Yeni sınav sisteminde 2027 yılında geçilmesi planlanıyor.

İzmir Ticaret Odası Çok Amaçlı Salonu'nda gerçekleştirilen ve İzmir Sürücü Kursları ve Eğitimcileri Derneği ile Sürücü Eğitimi İşverenleri Sendikası ortaklığında hazırlanan toplantı Milli Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü Daire Başkanı, İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, TÜSEKON Genel Başkanı Murat Tekin, SÜRSEN Genel Başkanı Nihat Polat ile sektörden kurs sahipleri, müdürler ve eğitimcilerin katılımıyla gerçekleşti.

İZSED Başkanı Tolga Abacı, SÜRSEN İzmir Başkanı Hüseyin Ali Kazan ve İZTO Meclis Üyesi Feti Şen, sektörden gelen soruları gerek Bakanlık yetkililerine gerekse STK başkanlarına panel

formatında yöneltti. Toplantıda, 2027'de yeni direksiyon sınavı sistemine geçileceği belirtildi. Yeni sistemle birlikte direksiyon sınavlarında, Avrupa'da olduğu gibi şehir içinde ve akan trafikte sürüş yapılmasının yanı sıra çevre yollarına, otoyollara ve hatta şehirlerarası yollara çıkılacağı ifade edildi. Ayrıca ezbere dayalı olmayan yeni bir sınav sistemine geçileceği belirtildi. Toplantıda açıklanan yeni sistemin, mevcut direksiyon sınavlarına göre önemli değişiklikler içereceği belirtildi. Buna göre adayların yalnızca belirli güzergâhlarda değil, şehir içindeki akan trafikte, çevre yollarında, otoyollarda ve şehirlerarası yollarda araç kullanma becerilerinin de değerlendirileceği ifade edildi. Yeni sistemle birlikte adayların trafik içerisindeki gerçek sürüş becerilerinin daha kapsamlı şekilde ölçülmesi ve ezbere dayalı sınav anlayışından uzaklaşılması hedefleniyor. Toplantı sonrası açıklamalarda bulunan İZSED Başkanı

Tolga Abacı, toplantıya ilişkin değerlendirmeye yaptı, "Toplantıya katılan ve sorulara samimiyetle cevap veren Bakanlık yetkililerimize, toplantıya katılan tüm misafir ve meslektaşlarımıza teşekkür ediyoruz. Meslektaşlarımız yoğun ilgi gösterdi. Avrupa'da uygulanan sistemi ülkemize entegre etmek zor. Trafik kültürü oluşmadan sisteme geçme konusunda tedirginiz. Ancak bir şekilde bu sisteme geçmek de gerekiyordu. Artık yeni sistemden dönüş yok. Yeni direksiyon sınav sisteminin ister istemez ehliyet fiyatlarını yukarı çekeceğine inanıyorum. Benim tahminim, B sınıfı ehliyet ücretinin toplamda bugünkü fiyatların yaklaşık iki katına çıkacağı yönünde. Eğitim kalitesi artacak, sınavlarda başarı oranı ise daha da düşecek. Uzun vadede trafik akışına ve kazalara karşı olumlu bir etki bekliyoruz. Radikal değişim söz konusu. Süreci dikkatle takip ediyoruz. Ülkemize hayırlı olmasını diliyorum" dedi. **EGEMEN SAYIN**

İŞ'TE EGE
İŞ DÜNYASININ REFERANS NOKTASI

23 EYLÜL 2026 ÇARŞAMBA Yılı: 85 Sayı: 27524

SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni

ENGİN SARI

Genel Müdür

NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

TUĞÇE YERDELEN

Haber Müdürü

HASRET DENİZ ÖZTOP

Görsel Yönetmen

MUSTAFA ŞAHİN

Editör

HÜSNİYE SEVAL ACUN**HASAN ERCAZİP**

Muhabir

YASİN ÇETİN

Yazar

JÜLİDE YURTERİ ŞEHİTOĞLU

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D KONAK-İZMİR

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

e-posta: gazeteticaret@gmail.com

Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

Kuruluş Tarihi: 20 Nisan 1942

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)

Dağıtım: Turkuvaaz Dağıtım Pazarlama A.Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199

Sk. No:1/7 Sarnıcı Gaziemir / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95



Türk turizmminde hedef pazar Amerika

Türkiye Turizm Tanıtım ve Geliştirme Ajansı (TGA) Türk turizmminde yeni ve nitelikli pazarlar hedefi kapsamında Amerika Birleşik Devletleri'nden 20 turizm profesyonelinin İzmir'de ağırladı



Turizmde yeni gelişen etkin pazarlama trendlerine uygun olarak ABD'li turizm profesyonellerine bölgenin turizm değerleri yerinde gösterildi, sunumlar yapıldı ve B2B modelli işletmeden işletmeye görüşmeler gerçekleştirildi. İzmir'deki tanıtım ve görüşme programına, Kültür ve Turizm İzmir İl Müdürü Dr. Sadık Doğruer, TGA Yönetim Kurulu Üyesi, Türkiye Otelciler Federasyonu (TÜROFED) Başkan Yardımcısı, Ege Turistik İşletmeler ve Konaklamalar Birliği (ETİK) Başkanı Mehmet İşler, TGA yetkilileri, bölge turizmcileri katıldı.

Mehmet İşler açış konuşmasında turizmde doğru pazarlamanın doğru kişilerle yapılabildiğini toplantıyı bu

anlamda işletmeler arası kazan kazan esasına dayalı ticaretin önemli bir ayağı olarak değerlendirdiğini söyledi. Mehmet İşler, İzmir'in tarihi ve bu tarihin turizme etkisi konusunda bilgi vererek, "ABD gibi bizim açımızdan gelişme potansiyeli yüksek pazardan sektör profesyonellerini ağırlamayı son derece kıymetli buluyorum. Etkinliğin bölgeimizdeki oteller, seyahat acenteleri ve diğer turizm paydaşları açısından önemli bir iş birliği fırsatı olduğuna inanıyorum. Turizmde, Uluslararası fuarların yanı sıra etkin iletişim biçimi olarak gelişen B2B faaliyetlerini, seyahat hizmetlerini daha geniş coğrafyalarda ki insanlarla buluşturmanın, globalleşmenin, daha geniş pazar ağında, işletmeler arası

kazan kazan esasına dayalı ticaretin önemli ayağı olarak değerlendiriyorum. Turizm işletmelerinin sürdürülebilirliğinin doğru pazarlama stratejilerinin yanı sıra doğru insanları bir araya getirmekle mümkün. Bizi neden tercih etmenizi gerektirdiğini, kaynağında, yaşayarak aktarmak istiyoruz. Doğası, her çeşit turizme olanak sağlayan iklimi, gıda güvenliği ve çeşitliliğine dayanan gastronomisi, yetişmiş personel ve hizmet kalitesiyle Türk turizmi büyük önem verdiği ABD'li konuklarını Türkiye'de ve İzmir'de ağırlamaktan büyük memnuniyet duyacak" diye konuştu.

Konuşmaların ardından TGA Etkinlik ve Pazarlama Direktörü Sinem Özyalçın tarafından konuklara Türkiye

geneli ile Kapadokya, İstanbul, Karadeniz ve Ege başta olmak üzere geniş kapsamlı ve görsellerle destekli bir sunum yapıldı. Tanıtımın turizmin sürdürülebilirliğinin ana öğelerinden biri olduğuna dikkat çeken Özyalçın, Turizm Bakanlığı ve TGA tarafından hazırlanan tanıtıcı kısa filmler, medya ve sosyal medya faaliyetleri ile bunlara erişilebilecek adresler konularında bilgi aktardı. Daha sonra, Amerikalı turizm profesyonelleri Türk işletmeciler ile birebir görüşmelere geçtiler. TGA'nın benzer faaliyetlere hedef pazarlar nezdinde bundan sonra da aralıksız devam edeceği ve Türkiye'nin dünya turizm pastasından hak ettiği payı alması için çalışmalarına devam edileceği açıklandı. **SERKAN GÜNBAZ**



Söke TARİŞ pamuk fiyatını 102 lira olarak açıkladı

❖ Türkiye'nin önemli pamuk üretim merkezlerinden Söke'de TARİŞ Pamuk Kooperatifi, 2026-2027 sezonunun yeni mahsul pamuk alım fiyatını açıkladı. Kooperatif tarafından belirlenen kilogram başına 102 liralık alım fiyatı, üreticiler tarafından memnuniyetle karşılandı. Yeni sezonun ilk pamuk alımını geçtiğimiz hafta gerçekleştiren Söke TARİŞ Pamuk Kooperatifi'nde, üreticilerin merakla beklediği alım fiyatı da netleşti. Kooperatif ortaklarına Cuma günü gönderilen kurumsal SMS ile yeni sezon pamuk alım fiyatının 102 TL olduğu duyuruldu. Söke TARİŞ Pamuk Kooperatifi Başkanı İsmail Özer, fiyatın dünya pamuk piyasalarındaki gelişmeler ve mevcut ekonomik şartlar dikkate alınarak belirlendiğini ifade ederek, yeni sezon fiyatının üreticilere hayırlı olmasını diledi. Pamuk üretiminin sürdürülebilirliği açısından alım fiyatlarının büyük önem taşıdığını belirten Başkan İsmail Özer, kooperatif olarak üreticiyi koruyan bir fiyat politikası izlediklerini söyledi.

Özer, "Üreticimizin emeğinin ve alın terinin karşılığını almamız bizim en önemli önceliğimizdir. Bu anlayışla, dünya pamuk piyasalarındaki gelişmeleri, borsa fiyatlarını ve üreticimizin artan maliyetlerini birlikte değerlendirerek yeni sezon alım fiyatımızı 102 lira olarak belirledik. Açıklamış olduğumuz fiyatın üreticilerimiz tarafından olumlu karşılanmasından memnuniyet duyuyoruz" dedi. Pamuk alımlarının kooperatif bünyesinde devam ettiğini belirten Özer, TARİŞ'in temel hedeflerinden birinin üreticiyi piyasa şartlarındaki dalgalanmalara karşı korumak olduğunu vurguladı. Söke Pamuk Kooperatifi Başkanı İsmail Özer, "Kooperatif olarak amacımız, ortaklarımızın piyasadaki dalgalanmalardan en az şekilde etkilenmesini sağlamak ve Söke Ovası'nda pamuk üretiminin güçlü ve kesintisiz biçimde devam etmesine katkı sunmaktır. Sürdürülebilir pamuk tarımı için piyasayı regüle etme yönündeki çalışmalarımızı sürdüreceğiz" dedi.

Yeni sezonun tüm pamuk üreticileri ve tarım camiası açısından bereketli geçmesini dileyen Özer, 2026-2027 sezonunun üreticilere bol kazanç ve hayırlı bir sezon getirmesi temennisinde bulundu. **İHA**



Üretici ve sektör Akhisar'da buluştu

❖ Akhisar'da ilk kez düzenlenen Tarım ve Zeytincilik Fuarı, 4 gün süren tanıtım programının ardından tamamlandı. Tarım, zeytincilik ve tarımsal teknolojiler alanında faaliyet gösteren firmalar ile üreticileri buluşturan fuarda, tarım makineleri, zeytin ve zeytinyağı üretim teknolojileri, ekipmanlar ve sulama sistemleri tanıtıldı. Üreticiler stantları ziyaret ederek ürünleri inceleme ve firma temsilcilerinden bilgi alma fırsatı bulurken, fuarda üretimde verimlilik, maliyetlerin azaltılması ve teknolojinin tarıma kazandırılması gibi konular ele alındı. Fuarm açılışına Akhisar Kaymakamı Mustafa Can, Akhisar Belediye Başkanı Ekrem Kayserili, Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Mehmet Karayılan, Akhisar Ziraat Odası Başkanı Ahmet Akboğa, Akhisar Ticaret Borsası Başkanı Alper Alhatlı ve Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sami Karaoğlu katıldı. İlk kez düzenlenmesine rağmen ilgi gören fuarın, Akhisar'ın tarımsal üretim ve zeytincilikteki gücünün tanıtımına katkı sağladığı belirtildi. Organizasyonun gelecek yıllarda katılımcı ve etkinlik sayısının artırılarak her yıl düzenlenmesi planlanıyor. **İHA**



Muğla'ya gelen yabancı turist yüzde 6 oranında azaldı

❖ İstanbul ve Antalya'dan sonra en fazla yabancı turist ağırlayan Muğla'da, yılın ilk 8 ayında yabancı turist sayısı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 6 azaldı. Geçen yıl ağustos sonunda 2 milyon 494 bin 898 yabancı turistin geldiği Muğla'ya, bu yıl aynı dönemde 2 milyon 353 bin 203 turist geldi. Muğla'ya en fazla turist gönderen ülkeler sıralamasında İngiltere ilk sıradaki yerini korudu. 873 bin 680 turist gelirken, toplam yabancı turist girişlerinin yüzde 37'sini oluşturdu. İngiltere'yi 291 bin 224 turist ile Rusya Federasyonu, 214 bin 780 turist ile Polonya, 146 bin 30 turist ile Almanya, 55 bin 250 turist ile Hollanda takip etti. Diğer ülkelerden 772 bin 239 yabancı turist geldi. Dalaman Havalimanı'ndan ilk 8 ayda 1 milyon 868 bin 952, Milas-Bodrum Havalimanı'ndan 948 bin 690 turist geldi. Marmaris Limanı'ndan 162 bin 378, Bodrum Limanı'ndan 218 bin 346, Mantar Burnu Limanı'ndan 116 bin 961, Fethiye Limanı'ndan 62 bin 317, Turgutreis Limanı'ndan 61 bin 782, Yalıkavak Limanı'ndan 7 bin 240, Datça Limanı'ndan 4 bin 679, Gökcek Limanı'ndan 3 bin 72, Bodrum Limanı'ndan 6 bin 805 ve Güllük Limanı'ndan 91 kişi giriş yaptı. **İHA**

Dünyanın elması Çivril'de yetişiyor

Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, Denizli'nin Çivril ilçesinde elma üreticileriyle bir araya geldi. Üreticilerle birlikte elma hasadı yapan Bayraktar, elma bahçelerinde incelemelerde bulundu. Bayraktar, geçen yıl don afeti nedeniyle 2 milyon 258 bin tona gerileyen Türkiye elma üretiminin, bu yıl hava şartlarının olumlu seyretmesiyle 4,5 milyon ton seviyelerine ulaşmasının beklendiğini açıkladı. Türkiye'de elma üretiminin önemli rakamlara ulaştığını belirten Bayraktar, geçen yıl yaşanan don afetinin üretimde ciddi düşüşe neden olduğunu söyledi. Geçen yıl Türkiye genelinde elma üretiminin 2 milyon 258 bin ton seviyesinde kaldığını ifade eden Bayraktar, bu yıl hava şartlarının daha iyi geçmesiyle üretimde önemli bir artış beklediklerini dile getirdi. Bayraktar, "Geçen sene 2 milyon 258 bin ton olan üretimimizin bu sene 4,5 milyon tonları bulmasını bekliyoruz." dedi. Denizli'nin Türkiye'nin önemli elma üretim merkezlerinden biri olduğunu vurgulayan Bayraktar, Çivril'in ise kentin elma üretiminde çok büyük bir paya sahip olduğunu belirtti. Çivril'in Denizli'deki elma üretiminin yaklaşık yüzde 95'ini gerçekleştirdiğini belirten Bayraktar, "Çivril'in sahip olduğu doğal koşullar kaliteli üretimde önemli rol oynuyor. Bölgenin ekosistemi, toprak yapısı, elma yetiştiriciliğine son derece uygun. Çivril'de yetiştirilen elmalar kalitesiyle hem iç pazarda hem de ihracat pazarlarında karşılık buluyor.



Üretimin yükselmesi, üretici açısından da olumlu. Bu yıl beklenen yüksek rekoltenin ardından pazarlama ve arz-talep dengesi önem kazanacak" diye konuştu. Bu yıl elma üretiminde beklenen ciddi artışın pazarlama konusunda yeni bir süreci beraberinde getirebileceğini belirten Bayraktar, oda başkanlarıyla bu konuda değerlendirmelerde bulunduklarını aktardı. Bayraktar, "Üretimin fazla artmış olması arz-talep dengesini bozar mı, bununla ilgili de değerli oda başkanlarımızla bir değerlendirme yaptık. Pazarlama konusunu nasıl aşarız,

ihracata nasıl destek alabiliriz diye önümüzdeki günlerde bir çalışma yapacağız" ifadelerini kullandı.

Denizli'nin yalnızca elma üretiminde değil, genel tarımsal üretimde Türkiye açısından önemli konumda bulunduğunu belirten Bayraktar, kentte hububat, meyvecilik ve hayvancılık başta olmak üzere birçok alanda üretim yapıldığını ifade etti. Denizlili çiftçilerin ülkenin gıda güvenliğine çok önemli katkılar sunduğunu vurgulayan Bayraktar, üreticilere kaliteli ve verimli üretimleri dolayısıyla teşekkür etti. **İHA**



İzmir iş dünyası gündeminin birinci maddesi: Yapay zeka

İzmir iş dünyası geleceğe hazırlığını hızlandırdı. İş insanı dernekleri, üyelerini yapay zekanın sunduğu yeniliklere, fırsatlara hazırlıyor. EĞİAD dijital dönüşümü ana faaliyet konusu haline getirirken, İZSİAD Türkiye Yapay Zeka Eylem Planı'nın İzmir'e sunduğu fırsatları raporlaştırdı



EĞİAD'ın gündemi dijital görünürlük

Ege Genç İş İnsanları Derneği (EĞİAD), yapay zekânın tüketici davranışları, şirketlerin görünürlüğü üzerindeki etkilerini ele aldığı "Yapay Zekâda Şirket Görünürlüğü: GEO ve AEO" Semineri'ni EĞİAD Dernek Merkezi'nde yaptı. Suit Your Job Kurucusu Aysu Bilgin'in konuşmacı olduğu seminerde, şirketlerin yapay zekâ platformlarındaki görünürlüğünü artırmaya yönelik GEO (Generative Engine Optimization) ve AEO (Answer Engine Optimization) yaklaşımları, yeni nesil arama ekosisteminin şirketlerde yarattığı risk ve fırsatlar, "İlk hamle avantajı" ele alındı. Tüketicilerin ürün, hizmet, marka araştırma alışkanlıklarının hızla değiştiğine dikkat çekilen etkinlikte, geleneksel arama motorlarının yanı sıra yapay zekâ platformlarının da satın alma kararlarında giderek daha önemli bilgi, yönlendirme kaynağı olduğu vurgulandı. Şirketlerin dijital rekabet stratejilerinin yalnızca arama motorlarında üst sıralarda yer almaya değil, yapay zekânın oluşturduğu yanıtlarda doğru, güvenilir ve anlamlı temsil edilmeye odaklanması gerektiği ifade edildi.

EĞİAD Yönetim Kurulu Başkanı Kaan Özhelvacı, iş dünyasının dijital dönüşümün kritik aşamasından geçtiğini belirterek, tüketicilerin bilgiye ulaşma biçimindeki değişimin şirketlerin pazarlama ve iletişim stratejilerini yeniden şekillendirdiğini söyledi. Yapay zekânın iş dünyasındaki yaygınlaşmasına da dikkat çeken Özhelvacı, Stanford Üniversitesi'nin 2026 Yapay Zekâ Endeksi Raporu'na göre 2025'te

araştırma kapsamındaki kuruluşların yüzde 88'inin en az bir iş fonksiyonunda yapay zekâ kullandığını belirtti. Yapay zekânın artık yalnızca şirketlerin iş süreçlerini değil, tüketicilerin ürün ve hizmetleri keşfetme, değerlendirme ve tercih etme biçimlerini dönüştürdüğünü kaydetti.

Yapay zekânın yaratıcı yıkım sürecinin en önemli itici güçlerinden biri haline geldiğini ifade eden Özhelvacı, "EĞİAD olarak hedefimiz, üyelerimizin bu dönüşümü dışarıdan izleyen değil, kendi şirketlerinde uygulayan ve geliştiren liderler olmasıdır" dedi.

Suit Your Job Kurucusu Aysu Bilgin şu şekilde konuştu: "Arama motorlarında görünür olmak artık tek başına yeterli değil. Yeni rekabet alanı, yapay zekânın verdiği cevaplarda markanızın ne kadar görünürlüğü, güvenilir ve referans alınabilir olduğu. GEO ve AEO'yu bu nedenle yeni dönemin SEO'su değil, markaların dijital geleceğini belirleyecek stratejik bir zorunluluk olarak görüyorum. Tüketici artık yalnızca arama yapmıyor; yapay zekâyı hangi markayı seçmesi, hangi ürünü satın alması, hangi şirketle çalışması gerektiğini soruyor. Şirketlerin bugünden içeriğini, dijital varlıklarını ve itibarlarını AI sistemlerinin anlayacağı ve kaynak olarak kullanılabileceği şekilde optimize etmeleri gerekiyor. Önümüzdeki dönemde en değerli dijital alan Google'ın ilk sayfası değil, yapay zekânın verdiği cevabın içinde yer almak olacak." **YASİN ÇETİN**

'Yapay zeka bir fırsat, hazırlık yapın'



İzmir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (İZSİAD), T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın Türkiye Yapay Zekâ Eylem Planı 2026-2030'u analiz etti. İZSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Alaattin Yüksel, planın KOBİ kuponlarından hesaplama desteğine, 25 milyar liralık fon büyüklüğünden kamu alımlarına, fırsatlar barındırdığını belirtti. Yapay zekâyı bilgi işlem departmanlarının konusu olarak değerlendirmenin fırsatların kaçırılmasına yol açabileceğini belirten Yüksel, "Karşımızda yalnızca teknoloji politikası yok. Enerjiden veriye, finansmandan kamu alımlarına, üretimden yeni yatırım bölgelerine kadar uzanan geniş sanayi ve yatırım politikası var. Firmalarımızın yapay zekâyı kendi iş süreçlerinde nerede kullanabileceklerini bugünden belirlemeleri gerekiyor. Çağın yayımlandıktan sonra proje düşünmeye başlamak yerine çağrını beklemeden hazırlığımızı yapmalıyız" dedi. Plan kapsamında ilk 12 ayda bin KOBİ'ye yapay zekâ kuponu verilmesinin öngörüldüğünü hatırlatan Yüksel, bu desteğin yazılım aboneliği, bulut üzerinden GPU ve CPU kullanımı, veri hizmetleri, güvenlik ve uygunluk testleri gibi farklı giderleri kapsayacağını söyledi. İlk altı ayda Herkes İçin GPU çağrısının açılmasının planlandığını belirten Yüksel, araştırmacı, girişim ve KOBİ'lere ilk aşamada yıllık en az 2 milyon GPU-saat hesaplama kredisi sağlanmasının hedeflendiğini kaydetti. 10 milyar liralık Ulusal Yapay Zekâ Araştırma, 15 milyar liralık Yapay Zekâ Büt-

yüme Fonu planlandığını vurgulayan Yüksel, "25 milyar liralık finansman söz konusu. Araştırma, bütüme ve ölçeklenmeyi destekleyen yapı kuruluyor. Kamu yatırım programları bütçesinin en az yüzde 2'sinin yapay zekâ projelerine ayrılma hedefi teknoloji geliştiren şirketlere yeni kamu pazarı yaratır. Üretici firmalar, teknoloji girişimleri ve yatırımcılara izlenmesi gereken ekonomik alan oluşuyor. Hurda oranını mı düşüreceğiz, duruş süresini mi azaltacağız, satış tahminini mi iyileştireceğiz, teklif hazırlama süresini mi kısaltacağız? Önce problem dar ve ölçülebilir biçimde ortaya konmalı" diye konuştu. Planın İzmir'e stratejik fırsat sunduğuna dikkat çeken Yüksel, planda İzmir ve Ege ifadeleri olmadığını, 5 Yapay Zekâ Büyüme Bölgesi, 3 Mükemmeliyet Merkezi ve 6 erişim noktası planlandığını hatırlatan Yüksel, bunları üniversite, teknopark, TEKMER ve sanayi konsorsiyumlarının işletilebileceğini belirtti. İzmir'in sanayi altyapısı, üniversite, teknopark, organize sanayi bölgeleri, girişimcilik ekosistemiyle güçlü aday olduğunu vurgulayan Yüksel, "İzmir'in bu yapılanmanın dışında kalmasını düşünemeyiz. Üniversitemizi, teknoparklarımızı, organize sanayi bölgelerimizi ve iş dünyamızı bir araya getiren güçlü İzmir dosyası hazırlamalıyız. Çağın çıktuktan sonra konsorsiyum kurmaya çalışmak yerine, hazır bir model ve güçlü bir proje dosyasıyla masada olmalıyız" dedi. **SİBEL KEZER**

Mobilya sanayicilerinden gençlere üretim daveti

Üretim yapan sektörlerde yetişmiş eleman sıkıntısı yaşandığına dikkat çeken İzmir Mobilyacılar Odası (İZMOD) Başkanı Zafer Koç, "Ülkemizin geleceğini şekillendirecek olan gençlerimizi sanayiye sokup onların dinamizmini teknoloji ve girişimcilikle buluşturmalıyız. Türkiye'nin bankacı, doktor, avukat gibi meslekler kadar sanatkara, çil ustalara, üretimi sürdürececek, geliştirecek nesle ihtiyacı var. Ekonomik büyümenin kalıcı ve sağlıklı yolu güçlü üretim yapısı kurmaktan geçer" dedi.

Geçmişte Türkiye'nin büyük fırsatlar kaçırdığını belirten Başkan Koç, "Üretim ekonomisine yapılması gereken yatırımların önemli kısmını AVM'lere, kafelere, bu tür yapılanmalara yönlendirdik. Bugün gençler geliri çok iyi olan mobilyacılığa, otu tamirciliğe, tornacı gibi sanat isteyen işler yerine kafede asgari ücretle çalışmayı tercih ediyor. Oysa ülkemizin geleceği üretim gücümüzün artırılmasına ve sürdürülmesine bağlıdır. Bugün şehir merkezlerine sıkışmış mes-

kenlerin altında üretim yapan esnafa, yeni üretim alanları açmalıyız. TOKİ modeli ile oluşturulacak yeni rezerv alanları, sanayi siteleri ile üretimimizi canlandırabilir, şehrimizi şaha kaldırebiliriz" diye konuştu.

Gençlerin dinamizmini, estetik anlayışını, girişimciliğini üretimle buluşturmayı hedeflediklerini ifade eden İZMOD Başkanı Zafer Koç, şöyle devam etti; "Bugünün genci koltuğu, masayı, sehpayı, dolabı üretmekle kalmaz. Onu tasarlayabilir, markalaştırabilir, ambalajlayabilir, dijital ortamda tanıtabilir, e-ticaretle dünyanın her yerine satabilir. Gençlerimize sesleniyorum; 'Üretimi öğrenin, AR-GE yapın, tasarlayın, markalaşın ve dünyaya satın.' İşverenlerimize de sorumluluk düşüyor. Meslek lisesinden ve üniversiteden gelen gençlere 'iş bilen eleman' gözüyle bakamayız. Onlara hata yapma hakkı, gelişme alanı, AR-GE imkânı vermeliyiz. Genç potansiyelini ortaya çıkarmasını istiyorsak, yatırım yapmalıyız. Üreticimizin önünü açmalı-

yoruz. Yeni üretim alanları oluşturup kapasitemizi artırmazsak, makine parkını büyütemezsek, ihracattan, markalaşmadan, dünya pazarından hak ettiğimiz paydan söz edebiliriz."

İzmir'in konumu, üretim kültürü, lojistik avantajları ile fırsatlar sunduğunu hatırlatan İZMOD Başkanı Koç sözlerini şöyle tamamladı; "Dünyada insanlar yalnızca üretmiyor, ürettiğini markalıyor, dijital dünyada pazarlıyor ve dünyanın dört yanına satıyor. Biz de yapabiliriz. Ama bunun için gençlerimizi üretime, üreticimizi teknolojiye, esnafımızı yeni üretim alanlarına ve sektörümüzü dünya pazarlarına taşımak zorundayız. Çünkü geleceğin İzmir'ini sadece tüketerek değil, üreterek kuracağız. Bir tren daha kaçırma lüksümüz yok. Gençlerimizi üretime buluşturmalı, üreticimizin kapasitesini büyütmeli ve İzmir mobilyasını dünya markası haline getirmek için bugünden harekete geçmeliyiz. 'Güçlü esnaf, güçlü birliklik.' sloganımızı hayata geçirmeliyiz." **EGEMEN SAYIN**





Denizli’de geleneksel lezzetler geleneğe taşınyor

❖ Denizli Büyükşehir Belediyesi, kentin köklü mutfak kültürünü yaşatmak ve Denizli’ye has, geleneksel tarifleri gelecek kuşaklara aktarmak amacıyla “Geçmişten Gelen Lezzetler, Geleceğe Kalan Tarifler” temasıyla geleneksel lezzetler atölye serisini başlattı. Serinin ilk etkinliği olan Tarhana Yapımı Atölyesi Denizli’li kadınlardan yoğun ilgi görürken, bundan sonraki atölye olan Erişte Yapımı Atölyesi için başvurular şimdiden alınmaya başladı. Denizli Büyükşehir Belediyesi, kentin geleneksel mutfak kültürünü gelecek kuşaklara taşımak amacıyla yeni bir atölye serisini daha hayata geçirdi. “Geçmişten Gelen Lezzetler, Geleceğe Kalan Tarifler” temasıyla düzenle-

nen serinin ilk etkinliği, Fatih Sosyal Etkinlik Merkezi yanında bulunan Fatih Profesyonel Mutfak Atölyesi’nde gerçekleştirildi. Tarhana Yapımı Atölyesi’nde katılımcılar, Denizli mutfağının vazgeçilmez lezzetlerinden tarhananın hazırlanışını uygulamalı olarak öğrenme fırsatı buldu. Geleneksel üretim yöntemlerinin paylaşıldığı atölyede, yıllardır kuşaktan kuşağa aktarılan bilgiler yeniden gün yüzüne çıkarıldı. Atölyeye katılan kadınların tarhanayı birebir yaparak öğrenmesi atölyenin etkinliğini de ortaya çıkarıyor. Kadınlar, atölyeden ayrılırken, becerilerine yeni bir halka daha eklemiş oluyorlar. Atölyede tarhananın hazırlanış süreci, kullanılan malzemelerden yo-

ğurma ve mayalama aşamasına, kurutma ve ufalama işlemlerine kadar tüm ayrıntılarıyla ele alındı. Katılımcılara; buğday unu, yoğurt, domates, biber, nohut unu ve tuzun uygun ölçülerde bir araya getirilmesi, tarhana hamurunun yoğrulması ve mayalanması konusunda uygulamalı bilgiler verildi. Mayalanan hamurun hijyenik koşullarda uygun şekilde kurutulması ve ardından el veya elek yardımıyla ufalanarak saklamaya hazır hale getirilmesi de uygulamalı olarak gösterildi. Atölye, katılımcılara geleneksel bir tarfin inceliklerini öğrenmenin yanı sıra bilgi ve deneyim paylaşma imkanı da sundu.

HABER MERKEZİ

26 yıllık yol ilk kez asfaltla buluşuyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Selendi ilçesi Halılar Mahallesi ile Harbiciler karayolu arasında 2000 yılında yapılan 5 kilometrelik bağlantı yolunda 26 yıl aradan sonra ilk kez asfalt çalışması gerçekleştiriliyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Yol Yapım Şube Müdürlüğü, kent genelinde ulaşım ağının güvenli ve konforlu hâle getirilmesi için yol yapım ve bakım çalışmalarını sürdürüyor. Selendi ilçesi Halılar Mahallesi ile Harbiciler karayoluna bağlanan 5 kilometrelik yolda çift kat emülsiyonlu soğuk asfalt çalışması başlatıldı. 2000’de yapımı tamamlanan ve 26 yıllık süreçte asfalt çalışması yapılmayan yolda ilk kez soğuk asfalt çalışması gerçekleştiriliyor. Ekipler, yolun ulaşım konforunu artırmak ve vatandaşların güvenli seyahat etmesini sağlamak amacıyla sahada çalışmalarını sürdürüyor. Yol güzergâhında yürütülen çift kat emülsiyonlu soğuk asfalt uygulamasıyla yolun ulaşım standardının yükseltilmesi hedefleniyor.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Yol Yapım Şube Müdürlüğü Şantiye Koordinatörü Fatih Nakışçı, “Selendi ilçesi Halılar Mahallesi ile Harbiciler karayoluna bağlanan 5 kilometrelik yolda çift kat emülsiyonlu sathi kaplama imalatına başladık. Halılar Mahallesi’nde 4 kombi, 1 distribütör, 1 su tankeri ve 10 personel ile birlikte çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Vatandaşlarımızın daha konforlu ve güvenli şekilde seyahat edebilmesi amacıyla Manisa genelindeki yol çalışmalarımız devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Besim Dutlulu’nun ‘Manisa’ya Sözümüz Var’ sloganıyla çıktığımız bu yolda, vatandaşlarımızın ihtiyaçlarına yönelik çalışmalarımızı sürdüreceğiz” diye konuştu.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Selendi İlçe Koordinatörü Durmuş Özdemir, “Bu



yola en son 2000 yılında asfalt çalışması yapılmıştı. 26 yıl a yol üzerinde herhangi bir asfalt çalışması gerçekleştirilmemişti. Çalışmanın tamamlanmasıyla yolu daha güvenli ve konforlu hale getireceğiz. Bu çalışmayla üreticilerimize ve mahallede yaşayan vatandaşlarımıza destek sağlıyoruz. Yolum asfaltlanmasının ardından uzun yıllar boyunca yeni bir çalışma yapılmadığı için mevcut çalışmanın önemli bir ihtiyacı

olduğunu görüyoruz. Çalışmalarla ilgili aldığımız geri dönüşler olumlu. Vatandaşlarımız hizmetten memnuniyet duyuyor. Mahalle sakinleri bu yıl asfalt çalışması yapılmasını beklemiyordu. Çalışmanın başlamasıyla vatandaşlarımızın memnuniyetinin arttığını görüyoruz” diye konuştu. Halılar Mahalle Muhtarı Mehmet Ali Gürbüz, “Yapılan çalışmadan memnuniyet duyuyoruz. Bu yolun du-

rumu oldukça kötüydü. Vatandaşlarımız uzun yıllar boyunca yolun durumundan dolayı çeşitli sıkıntılar yaşıdı. Şu anda gerçekleştirilen çalışmayla birlikte yolun daha güvenli ve konforlu hâle gelecek olması mahalle sakinlerimizi memnun ediyor. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Besim Dutlulu’ya ve emeği geçen ekibine mahallemiz adına teşekkür ediyorum” ifadelerine yer verdi. **HABER MERKEZİ**



Seferihisar’a Amerika ilgisi

❖ Seferihisar, Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada’dan gelen 30 kişilik heyeti ağırladı. Seferihisar Dostluk Derneği ile birlikte Türkiye’yi ziyaret eden heyetin ilk durağı Seferihisar oldu. Seferihisar’ın yerel kalkınma yaklaşımı, sosyal belediyeçilik uygulamaları, kültürel mirası, üretici odaklı çalışmaları ve turizm vizyonu hakkında tanıtım sunumu gerçekleştirildi. Sunumun ardından heyet Can Yücel Tohum Merkezi, Halk Market, Çocuk Belediyesi ve Seferihisar Yaş Alma Merkezi’ni ziyaret ederek Seferihisar Belediyesi’nin farklı yaş ve toplumsal kesimlere yönelik projelerini yerinde inceledi. Projeleri Amerika ve Kanada’daki örneklerle karşılaştıran katılımcılar, özellikle yerel tohumların korunması, üreticilerin desteklenmesi, çocukların kent yaşamına katılımı ve ileri yaştaki yurttaşlara yönelik çalışmaların bir bütün olarak ele alınmasından çok etkilendiklerini dile getirdi. Seferihisar’da yerel değerlerin korunmasıyla sosyal belediyeçiliğin bir arada yürütülmesini dikkat çekici bulduklarını belirten konuklar, ziyaret ettikleri projelere hayranlıklarını ifade etti.

Heyetin programı Sığacak ve Teos Antik Kenti ziyaretleriyle sürdü. Sığacak’ın tarihi dokusu ve Teos’un binlerce yıllık kültürel mirasıyla buluşan konuklar, belediyeçilik uygulamalarına ilişkin yeni deneyimler, ilçenin kendine özgü yaşam kültürüne dair güçlü izlenimlerle ayrıldı. **HABER MERKEZİ**



Ayvalık Belediyesi’nden öğrenci bütçesine destek

❖ Ayvalık Belediyesi’nin öğrencilerin sağlıklı ve uygun fiyatlı yemek ihtiyacını karşılamak amacıyla hayata geçirdiği Öğrenci Kent Lokantaları, 2026-2027 eğitim-öğretim yılında da hizmet vermeye devam ediyor. Boğaziçi Otel’in altında ve Adliye arkasında olmak üzere iki noktada hizmet veren lokantalar, eğitim dönemi sonuna kadar öğrencileri ağırlayacak. Geçtiğimiz eğitim-öğretim yılında 86 bin 624 tabldot yemek servisinin yapıldığı Öğrenci Kent Lokantaları’ndan bu yıl da günlük yaklaşık 1.700 öğrenci yararlanıyor. Üç çeşit yemek ve meyveden oluşan menü, öğrenciler için 50 TL gibi sembolik bir ücretle sunuluyor. Yeni dönemin ilk gününde ise yemekler öğrencilere ücretsiz olarak ikram edildi. Ayvalık Belediye Başkanı Mesut Ergin, Öğrenci Kent Lokantaları ile öğrencilerin yanı sıra ailelerin bütçelerine de katkı sağlamayı önemsediklerini belirterek, “Öğrencilerimizin sağlıklı, doyurucu ve lezzetli yemeklere ulaşabilmeleri için lokantalarmızı aynı anlayışla sürdürüyoruz. Geçtiğimiz yıl öğrencilerimizden ve velilerimizden büyük destek aldık. Bu güven bize güç verdi. Yeni dönemde de aynı heyecanla devam ediyoruz” dedi. **HABER MERKEZİ**

Tarihi sağlık merkezine restorasyon koruması

Karşıyaka Belediyesi, 1950’li yıllarda inşa edilen ve ‘korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı’ statüsünde bulunan Opr. Dr. Bülent Zeren Sağlık Merkezi binasında restorasyon çalışması başlattı. İzmir Valiliği’nin destekleriyle aslına uygun şekilde yenilenecek olan bina, tekrar Belediye Sağlık İşleri Müdürlüğü’nün hizmetlerine ev sahipliği yapacak. Başkan Yıldız Ünsal, “Bu değerli yapıyı restore ederek çok daha güçlü şekilde yarınlara taşıyacağız. Projeye sundukları önemli destek için İzmir Valiliği’ne çok teşekkür ediyoruz” dedi.

Kentteki tarihi yapıları koruyarak gelecek nesillere aktarmak için çalışmalarını sürdüren Karşıyaka Belediyesi, Sağlık İşleri Müdürlüğü’nün hizmet verdiği Opr. Dr. Bülent Zeren Sağlık Merkezi binasının restorasyonu için düğmeye bastı. 1950-1960 yılları arasında inşa edilen ve dönemin konut mimarisini günümüze taşıyan az sayıdaki örnekten biri olması nedeniyle Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulu’nca ‘korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı’ olarak tes-

cillenen yapının restorasyonu, Karşıyaka Belediyesi ve İzmir Valiliği arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında gerçekleştirilecek. İzmir Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı’nın destekleriyle tamamen aslına uygun olarak yenilenecek olan bina, tekrar aynı faaliyetlerle halkın hizmetine sunulacak.

İhale sözleşmesi imzalanan ve yer teslimi yapılan tarihi yapıda öncelikle güçlendirme uygulaması yapılacak. Ardından iki katlı binanın tamamında özgün yapısal ve biçimsel nitelikler kaybedilmeden, hasarlı bölümlerin iyileştirilmesi sağlanacak. İç mekandan çatıya kadar, yapının tüm bölümleri titizlikle elden geçirilerek aslına uygun şekilde yenilenecek. 8 ayda tamamlanması planlanan çalışmaların ardından binanın çevre düzenlemesi yapılacak ve restorasyon nedeniyle geçici olarak taşınan Karşıyaka Belediyesi Sağlık İşleri Müdürlüğü tekrar binada hizmet vermeye devam edecek.

Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, “Karşıyaka’nın geçmişten bugüne taşıdığı değerleri korumak, kent kimliği-



mizi geleceğe aktarmak açısından büyük önem taşıyor. Opr. Dr. Bülent Zeren’in adını yaşatan, Sağlık İşleri Müdürlüğü-müzün hizmet verdiği bu tescilli bina da Karşıyakamız için yaşatılması gereken tarihi bir miras. Cumhuriyet Dönemi İkinci Ulusal Mimarlık Akımı’nın geleneksel mimari çizimleri ile döneminin

modernist yaklaşımlarını bir arada yansıtan bu tarihi yapıyı aslına uygun olarak yenileyecek ve daha uzun yıllar burada halkımıza hizmet vermeye devam edeceğiz. Restorasyon projesine sağladıkları önemli destek için İzmir Valiliği’ne çok teşekkür ediyoruz” dedi. **HABER MERKEZİ**



Türk şirketlerinin ABD'deki yatırımı 14,9 milyar dolar

Türkiye ile ABD arasındaki ekonomik ilişkilerin gücünü yalnızca ticaret rakamları olmadığını söyleyen Ticaret Bakanı Ömer Bolat, ABD'den Türkiye'ye gelen doğrudan yatırımların 16,5 milyar dolara geldiğini açıkladı

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, X hesabından yaptığı paylaşımında, Birleşmiş Milletler 81. Genel Kurulu kapsamında, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında gerçekleştirdikleri ABD ziyaretinde Adalet Bakanı Akin Gürelek ve Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu ile New Jersey'de, TABA-AmCham'ın düzenlediği "Business Awards" programında, ABD'deki Türk iş dünyasının temsilcileri ve Amerikan iş dünyasıyla bir araya geldiklerini belirtti. Amerika Birleşik Devletleri ile ekonomik ve ticari ilişkilerde özel önem verdiklerini belirten Bakan Bolat, şunları kaydetti; "ABD, Türkiye'nin en büyük üçüncü ihracat, dördüncü ithalat pazarı. 2025'te 38,6 milyar dolara ulaşan Türkiye-ABD ticaret hacmi, 2026'nın Ocak-Ağustos döneminde 28,4 milyar dolara ulaştı. Önümüzde büyük potansiyel var. Cumhurbaşkanlarımızın ortaya koyduğu 100 milyar dolarlık ticaret hedefimize ulaşmak için ticaret hacmimizi artırmanın yanında karşılıklı yatırımları, teknoloji ortaklıklarını, girişimciliği, yüksek katma değerli üretim iş birliklerini güçlendirmemiz gerekiyor. Türkiye ile ABD arasındaki ekonomik ilişkilerin gücünü yalnızca ticaret rakamları değil, karşılıklı yatırımlar da ortaya koyuyor. Türk şirketlerinin ABD'deki yatırımları 14,9 milyar dolara ulaşırken, ABD'den Türkiye'ye gelen doğrudan yatırımlar 16,5 milyar dolar. ABD sermayeli 2 bin 300'den fazla şirketin Türkiye'de faaliyet göstermesi, iki ülke ekonomisinin daha



fazla entegre olduğunu gösteriyor. ABD'de faaliyet gösteren Türk şirketlerimiz, teknoloji, finans, gıda, hizmetler, imalat gibi alanlarda başarıyla çalışıyor. Türk iş dünyamızın ABD pazarındaki varlığının güçlenmesini, yeni ortaklıkların kurulmasını ve iki ülke şirketlerinin üçüncü ülkelerde de birlikte daha fazla iş yapmasını önemli imkan olarak görüyoruz." Türk girişimcilerin ABD pazarındaki deneyimlerini, karşılaştıkları imkanları,

çözüm bekleyen konuları dinlediklerini vurgulayan Bakan Bolat, "Türkiye'nin güçlü üretim altyapısını, çeşitlenen ihracat yapısını, yatırım imkanlarını, küresel tedarik zincirlerindeki stratejik konumunu birlikte değerlendirdik. Ticaret Bakanlığı olarak hedefimiz, mevcut ekonomik ilişkilerimizi daha yüksek ticaret hacmi, daha fazla yatırım, daha güçlü teknoloji ortaklıkları, daha geniş iş birlikleriyle ileriye taşımak. Dünyanın farklı coğrafyalarında faaliyet gösteren

Türk iş insanlarımızın yanında olmaya ve Türk şirketlerimizin küresel pazarlardaki varlığını güçlendirmeyi sürdüreceğiz. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, Türkiye Yüzyılı vizyonumuz doğrultusunda, Türkiye-ABD ekonomik ve ticari ilişkilerini karşılıklı fayda, ortak yatırım ve ortak kazanımlar temelinde daha ileri seviyeye taşıma çalışmalarımızı kararlılıkla sürdüreceğiz" dedi.

HABER MERKEZİ

‘Yeşil sanayileşme fırsatlar yaratmalı’

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, tarihsel emisyonlara en az katkıda bulunan ülkelerden yeşil dönüşümün maliyetinin orantısız yükünü taşımalarının istenmemesi gerektiğini belirterek, "Yeşil sanayileşme yeni engeller değil, kalkınma fırsatları yaratmalıdır" dedi.

Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Birleşmiş Milletler 81. Genel Kurulu dolayısıyla gittiği New York'ta "En Az Gelişmiş Ülkeler Yeşil Sanayileşmeyi Kolaylaştırma Mekanizması" konulu toplantıya ev sahipliği yaptı. Toplantıya, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ile birlikte çeşitli ülkelere yetkililer ve uluslararası kurumların temsilcileri katıldı.

Kacır yaptığı konuşmada, BM 1971'de "en az gelişmiş ülke" kategorisini oluşturduğunda bu grupta 25 ülkenin bulunduğunu, ancak bu rakamın 44'e yükseldiğini belirtti. Bu nedenle stratejik ve kolektif olarak hareket edilmesi gerektiğini kaydeden Kacır, onlarca yıllık çabaya ve desteğe rağmen geleneksel yaklaşımların ihtiyaç duyulan ölçekte yapısal

dönüşümü sağlayamadığını söyledi.

En az gelişmiş 44 ülkede sorunun potansiyel eksikliği olmadığını altını çizen Kacır, "Sorun, bu potansiyeli üretim kapasitesine, yatırıma ve fırsata dönüştürmektir. Kaliteli istihdam yaratmak, üretim kapasitesini genişletmek, katma değerli üretimi artırmak ve en az gelişmiş ülkelerin küresel değer zincirlerine katılımını güçlendirmek için muazzam bir potansiyel bulunuyor" diye konuştu. Kacır, tarihsel emisyonlara en az katkıda bulunan ülkelere yeşil dönüşümün maliyetinin orantısız yükünü taşımalarının istenmemesi gerektiğini kaydederek, "Yeşil sanayileşme yeni engeller değil, kalkınma fırsatları yaratmalıdır" dedi. En Az Gelişmiş Ülkeler Yeşil Sanayileşmeyi Kolaylaştırma Mekanizması'nın amacının bu olduğunun altını çizen Kacır, "Fikir son derece basit, en az gelişmiş ülkelerin ihtiyaçlarını teknoloji, uzmanlık ve finansmanla buluşturmak ve bu bağlantıları gerçek sanayi ve teknoloji projelerine dönüştürmek. Raporların, tavsiyelerin ve bilgi paylaşımının ötesine geçmek is-



tiyoruz. Kanıtlanmış çözümleri uygulamaya dökmek istiyoruz" diye konuştu.

Kacır, "En az gelişmiş ülkelerde yeşil sanayileşme sadece bir dayanışma eylemi olarak görülmemelidir. Bu, daha dengeli, dirençli ve müref-

feh bir küresel ekonomiye yapılan bir yatırımdır. Gelin hedeflerden uygulamaya, potansiyelden yatırıma ve parçalanmış desteklerden yeşil sanayileşme için gerçek bir küresel ortaklığa geçelim" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

ABD ile nükleer için hibe anlaşması

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, TÜNAŞ ile USTDA arasında Küçük Modüler Reaktörler ve 4. Nesil Reaktörler için hibe anlaşması imzalandığını belirterek, yeni nesil nükleer teknolojilerin Türkiye için teknik, ekonomik ve mevzuat boyutlarındaki uygulanabilirliğinin değerlendirileceğini bildirdi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Birleşmiş Milletler 81. Genel Kurulu için gittiği New York'ta temaslarda bulunan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Türkiye Nükleer Enerji A.Ş. (TÜNAŞ) ile ABD Ticaret ve Kalkınma Ajansı (USTDA) arasında küçük modüler reaktörler (smr) ve 4.

nesil reaktörlere yönelik hibe anlaşması imza törenine katıldı. Bayraktar, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, anlaşma ile yeni nesil nükleer teknolojilerin teknik, ekonomik, mevzuat boyutlarında uygulanabilirliğinin değerlendirileceğini belirtti. 2053 net sıfır emisyon ve enerjide tam bağımsızlık hedefleri doğrultusunda enerji sepetini çeşitlendirmekte kararlı olduklarını ifade eden Bayraktar, "Büyük ölçekli nükleer santrallerimizin yanı sıra ülkemizin ihtiyaçlarına en uygun alternatifleri titizlikle çalışarak güçlü ve modern bir enerji altyapısı inşa etmeye kararlılıkla devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**



Temiz Enerji Kümesi ENSIA 10 yaşında

• Türkiye'yi yenilenebilir enerji ve enerji verimliliği alanında ekipman, teknoloji ve proje üreten uluslararası merkeze dönüştürmek vizyonu ile 2016 yılında kurulan Enerji Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği (ENSIA) 10'uncu yaşını kutluyor. 115 kurumsal üyesi 50 bini aşkın kişiye istihdam sağlayan ENSIA, Türk temiz enerji sektörünün en aktif sivil toplum kuruluşları arasında yer alıyor. ENSIA, 2022'de Avrupa Küme Analizleri Sekreterliği'nden (ESCA) "Bronz Etiket" almaya hak kazanmıştı. Bugüne kadar gerçekleştirdiği pek çok Avrupa Birliği projesi ile paydaşlarına somut değer yaratan ENSIA'nın 10 yılda aldığı mesafeyi özetleyen Anbar, "2016'da bir avuç temiz enerji gönüllüsünün iradesi ile yola çıkan ENSIA, temiz enerji kaynaklarımızın yalnızca elektrik üretimindeki payını değil, bu kaynakları teknolojiye, sanayi üretimine, nitelikli istihdama ve ihracata dönüştürme gücümüzü de artırmak amacıyla çalışmalarını sürdürdü. Türkiye'nin temiz enerji alanındaki üretim yetkinliğini ortak akılla büyüten güçlü kümelenme yapısına dönüştük. Bu başarıda emek ve katkı sahibi geçmiş yönetim kurulu başkanlarımız Hüseyin Vatansever ve Alper Kalaycı'ya, yönetim kurullarında çalışan arkadaş ve büyüklüğümüze minnet borçluyuz" dedi. Kariyerini temiz enerji sektöründe yapmak isteyen mühendis aday gençlerin buluştuğu "ENSIA Genç" yapılanmasının gurur veren büyüklüğe ulaştığını belirten Elvan Aygün Anbar, "Temiz enerji dönüşümü yeni santraller kurmakla tamamlanamaz. Bu tesisleri tasarlayacak, üretecek, işletecek ve geliştirecek insan kaynağını da aynı hızla yetiştirmeliyiz. Gençlerin temiz enerji teknolojilerinde uzmanlaşmasını, sanayimizin ihtiyaçlarıyla eğitim programlarının daha güçlü buluşmasını istiyoruz. ENSIA Genç kamu ve vakıf üniversitelerinde yapılanmalarla mühendis adaylarımıza zemin hazırlıyor" diye konuştu. ENSIA'nın ikinci 10 yılında yerli üretimin yükseltilmesi, tedarik zincirinin geliştirilmesi, ihracatın artırılması, temiz enerji teknolojilerindeki yenilikçi girişimlerin desteklenmesine odaklanacağını kaydeden Başkan Elvan Aygün Anbar sözlerini şöyle sürdürdü; "Türkiye'nin temiz enerji sanayisine duyduğumuz güven değişmedi. Geldiğimiz noktada güçlü üretim kültürüne, mühendislik yetkinliğine, uluslararası pazarlarda başarıyla rekabet eden şirketlere sahibiz. Bu gücü daha fazla iş birliği, daha yüksek katma değer ve daha fazla ihracatla geleceğe taşımak istiyoruz. ENSIA'nın ikinci 10 yılında temiz enerjinin yalnızca tüketicisi değil, teknoloji geliştiren, ekipman üreten, dünyaya ihraç eden Türkiye hedefiyle çalışacağız." **YASİN ÇETİN**



Fon soruşturmasında transfer durduruldu

• Adalet Bakanlığı, fon soruşturması kapsamında Hedef Yatırım Bankası'nın İsviçre merkezli Swissquote adlı finansal kuruluşun Akbank nezdindeki muhabirlik hesabına göndermek istediği 2 milyar liralık işlemin MASAK tarafından durdurulduğunu açıkladı. Adalet Bakanlığı, fon soruşturması kapsamında yeni bir mali hareket tespit edildiğini bildirdi. Açıklamaya göre, Hedef Holding bünyesindeki Hedef Yatırım Bankası'nın, 40,9 milyon dolar karşılığında İsviçre merkezli Swissquote adlı finansal kuruluşun Akbank nezdindeki muhabirlik hesabına 2 milyar lira göndermek istediği belirlendi. İşlemin mahiyetinin "swap işlemi" olarak bildirildiği, ancak Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) ile yapılan görüşmelerde işleme karşılık gösterilen 40,9 milyon doların hesaba henüz geçmediğinin ve söz konusu tutarın ileri tarihl bir taahhüt niteliğinde olduğunun tespit edildiği belirtildi. Bu tespit üzerine Mali Suçları Araştırma Kurulu'nun (MASAK) 2 milyar liralık işlemin durdurulmasına karar verdiği bildirildi. **HABER MERKEZİ**



Datça'da ücretsiz kış dönemi kursları

❖ Datça Belediyesi, sanat ve müzik tutkunları için ücretsiz Vurmali Çalgılar, Flamenko ve Sirtaki kurslarını hayata geçiriyor. İki ay sürecek temel eğitimler için son başvuru tarihi 25 Eylül. Datça Belediyesi, sanat ve müzikle ilgilenen vatandaşlar için ücretsiz Vurmali Çalgılar ile Dünya Toplum Dansları olan Flamenko ve Sirtaki kurslarını başlatıyor. Ekim ayı itibarıyla başlayacak ve iki ay sürecek temel eğitim programları, alanında dene-

yimli eğitmenler rehberliğinde gerçekleştirilecek. Kadın ve Gençlik Merkezi'nde düzenlenecek eğitimlerin detayları ve programı da açıklandı. Vurmali Çalgılar Kursu'nda duayen folklorcu ve deneyimli halk oyunları eğitmeni Enver Keskin liderliğinde verilecek dersler; her çarşamba ve cuma günleri 15.00 – 17.00 saatleri arasında yapılacaktır. Yaş sınırının bulunmadığı kursta katılımcıların enstrümanlarını (darbuka, davul, tef, zil, kaşık, bendir

vb.) yanlarında getirmeleri gerekiyor. Dünya Toplum Dansları – Flamenko kursu, deneyimli eğitmen Serpil Keskin yönetiminde gerçekleştirilecek. Dersler; her cumartesi 16.30 – 18.30 saatleri arasında düzenlenecek. Dünya Toplum Dansları – Sirtaki kursu ise eğitmen Duygu Çiftliklioğlu gözetiminde verilecek. Dersler her cuma 17.00 – 19.00 saatleri arasında yapılacaktır. Datça'da ikamet eden vatandaşlara yönelik açılan kurslar için ön başvurular 21 - 25 Eylül 2026 tarihleri arasında dijital formlar üzerinden kabul edilecek. Dans kurslarında kontenjan her branş için 30 kişi ile sınırlı tutulurken, fırsat eşitliği sağlamak amacıyla daha önce bu kurslara katılmış olan kişilerin başvuruları değerlendirilmeye alınmayacak. Ayrıntılı bilgi ve başvuru formlarına Datça Belediyesi'nin resmi duyuru kanalları ve sosyal medya hesapları üzerinden ulaşılabilir. **HABER MERKEZİ**

Marmaris'te gaziler ve ailelerine unutulmaz gezi



❖ Marmaris Belediyesi, 19 Eylül Gaziler Günü kapsamında gaziler ve ailelerini mehtap turunda buluşturdu. Marmaris Belediyesi, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla gaziler ve aileleri için özel bir etkinlik düzenledi. Sağlık İşleri Müdürlüğü Şehit ve Gazi Birimi tarafından organize edilen mehtap turunda gaziler ve aileleri bir araya geldi.

DENİZ MANZARASI

Marmaris'in eşsiz deniz manzarası eşliğinde gerçekleştirilen turda gaziler ve aileleri keyifli vakit geçirirken, sohbet ederek güzel anılar paylaştı. Sağlık İşleri Müdürü Zafer Yılmaz, Türkiye Muharip Gaziler Derneği Marmaris Temsilcisi Azmi Özkan, Kıbrıs gazileri ile gazi ve şehit yakınlarının katıldığı etkinlikte, gazilerin ülkeye bıraktığı miras ve gösterdikleri fedakarlığın önemine dikkat çekildi. Şehit ve gazilere duyulan minnet ve şükran duygularının ifade edildiği etkinlikte, 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla pasta kesimi de gerçekleştirildi. Mehtap turunda gaziler ve aileleri deniz havası eşliğinde keyifli bir akşam geçirirken, birlik ve beraberlik duygusunun ön plana çıktığı anlamlı bir buluşma yaşandı. **HABER MERKEZİ**



Genç müzisyenlerin sahne heyecanı

Genç yeteneklerin müzik tutkusunu sahneye taşıdığı MAGSO seçmeleri sona erdi. 14-27 yaş arasındaki genç müzisyenlerin hünerlerini sergilediği seçmelerin ardından orkestraya katılmaya hak kazanan isimler, ilk konser için hazırlıklara başlayacak

Manisa Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı bünyesinde kurulan Gençlik Senfoni Orkestrası (MAGSO), kentteki yetenekli gençleri sanat çatısı altında buluşturmak amacıyla başlattığı seçme maratonunu tamamladı. Orkestranın bir parçası olmak, yeteneğini sahneye taşımak ve müziği birlikte üretmek isteyen 14-27 yaş arasındaki genç müzisyenler, yeteneklerini sergilemek için Atatürk Gençlik Merkezi Konferans Salonu'nda ter döktü. Atatürk Gençlik Merkezi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen giriş sınavında adaylar, orkestraya kabul alabilmek için performanslarını jürinin beğenisine sundu. Katılımcıların yetenekleri; MAGSO Şefi İhsan Canbazoglu, Manisa Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı Keman ve Piyano Eğitmeni Melike Karayagız ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı Keman ve Piyano Eğitmeni Murat Türk'ten oluşan alanında uzman jüri heyeti tarafından büyük bir titizlikle değerlendirildi. Seçmeleri başarıyla geçen genç yetenekler, vakit kaybetmeden prova takvimine dahil olarak sahne hazırlıklarına başlayacak. Manisa'da kültür ve sanat hayatını canlandırmaya devam ettiklerini belirten Manisa Büyükşehir Belediye



Başkanı Besim Dutlulu, MAGSO'nun kentin sanat vizyonundaki önemine dikkat çekerek şunları söyledi: "Manisa'mızda sanatı, müziği ve gençlerimizin enerjisini aynı noktada buluşturmanın gururunu yaşıyoruz. Kurduğumuz Gençlik Senfoni Orkestrası, yetenekli gençlerimizin kendilerini ifade edebilecekleri, vizyonlarını geliştirebilecekleri harika bir platform oldu. Seçmeleri tamamlayarak orkestraya katılmaya

hak kazanan tüm genç kardeşlerimi ve ailelerini yürekten tebrik ediyorum. Sanatla, müzikle büyüyen bir Manisa için gençlerimize her alanda destek vermeye devam edeceğiz." Seçme sürecinin ardından değerlendirmelerde bulunan MAGSO Şefi İhsan Canbazoglu ise şu ifadeleri kullandı: "Çok heyecanlı ve yetenek dolu bir seçme sürecini geride bıraktık. 14-27 yaş arası gençlerimizin gösterdiği ilgi ve sahnedeki tutkusu bizleri gu-

rurlandırdı. Şimdi orkestramıza katılan yeni yeteneklerimizle birlikte projelerimize hemen başlayacağız. Amacımız, birlikten doğan o güçlü armoniyi Manisalı müzikseverlerle buluşturmak ve orkestramızı çok daha ileriye taşımak." Geleceğin sanatçılarını bir araya getiren MAGSO, yoğun bir çalışma temposunun ardından vereceği konserlerle Manisalılara müzik ziyafeti sunmaya hazırlanıyor. **HABER MERKEZİ**

Onur Akın, müzik ziyafeti yaşattı

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Kurtuluş Haftası etkinlikleri, Kula'da gerçekleştirilen Onur Akın konseriyle sona erdi. Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Kurtuluş Haftası etkinliklerinin son konseri Kula'da gerçekleştirildi. Kula Belediyesi iş birliğiyle düzenlenen ve Kula Kent Meydanı'nda sanatçı Onur Akın'ın sahne aldığı konsere vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Konserde, Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ulaş Aydın ve çok sayıda vatandaş katıldı. Kula Kent Meydanı'nı dolduran vatandaşlar, Onur Akın'ın seslendirdiği sevilen eserlerle müzik dolu bir akşam yaşadı. Geniş repertuarından eserleri seslendiren Akın, performansıyla dinleyicilere keyifli anılar yaşattı. Konser boyunca Onur Akın'ın seslendirdiği şarkılara

eşlik eden vatandaşlar, Kurtuluş Haftası'nın son etkinliğinde doyarsa eğlendi. Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 30 Ağustos'ta başlayan Kurtuluş Haftası etkinlikleri, Kula'daki konserle tamamlandı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Ulaş Aydın, "Sevgili Kula, kurtuluşun kutlu olsun. Sizlere Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Besim Dutlulu'nun çok selamlarını ve sevgilerini iletıyorum. Manisa'nın 17 ilçesinde kurtuluş haftasını coşkuyla kutladık. Manisa Büyükşehir Belediyesi olarak 17 ilçedeki bütün programlara destek olmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Bu akşam da Onur Akın'ı Kula ile buluşturduğumuz için son derece mutluyuz. Kendisi çok büyük, çok kıymetli bir sanatçı ve çok değerli bir isim. Kendisine ve kıymetli orkestrasına tekrar hoş geldiniz diyorum. Sizlerin de ayaklarına sağlık.

İyi ki geldiniz, hoş geldiniz. İyi eğlenceler, iyi akşamlar" diye konuştu. Kula Belediye Başkanı Hikmet Dönmez ise "Bu birbirinden değerli sanatçılarımızı sizlerle buluşturan bu organizasyonu gerçekleştirdiği için Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Besim Dutlulu'ya çok teşekkür ediyorum. En büyük teşekkürü ise bu alanı dolduran gençlere ve halkımıza ediyorum. Onur Hocam gibi gerçekten müzisyen yetiştiren, üreten, müziğin mutfağında emek veren ve ürettiklerini sizlerle buluşturan çok nadir sanatçılarımızdan biri. Az önce hocamız da söyledi; sanatçı enerjisini halktan alır. Marifet iltifata tabidir. Sizin iltifatınız da alkıştır. Lütfen eşlik ederek alkışlayarak sanatçılarımıza destek olun. Çünkü böyle değerli sanatçıları her zaman bulamayız" şeklinde konuştu. Programda sanatçı Onur Akın'a çiçek takdiminde bulunuldu. **HABER MERKEZİ**

